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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

V10
Equipo de control de entrada 
de aire hasta 100 kg 

REFERENCIA

ENTRADAS

SALIDAS

ALIMENTACIÓN

MEDIDAS

PROTECCIÓN IP

NORMATIVAS

V10

1 Entrada analógica 0-10 V

1 Relé 

230 V

250x131x247 mm

IP55

89/392/CEE – 73/336/CEE – 73/23/CEE

- Levanta hasta 100 Kg de forma directa y 200 kg 

con polipasto.

- Sistema de alarma por fallo en el sistema 

mecánico.
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- Controlable mediante entrada 0 - 10 V o 

comunicación remota.

- Posibilidad de control manual de las  ventanas o 

entradas de aire.

- Motor de 12 V y batería incluidos en el equipo.
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de fallo eléctrico el equipo, mediante la batería, 

llevará las ventanas a la posición de emergencia 

programada.

- Luz de indicación de carga de batería.
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